報 道 各 位                   令和６年３月２７日

令和６年度より、新潟市山潟コミュニティハウスが新たにオープンします。これに

先立ち、４月４日（木）午前１０時３０分より開館式を開催しますのでお知らせしま

す。

当日は、テープカットや山潟中学校吹奏楽部の演奏、施設の内覧会などを予定し

ています。

つきましては、開館式の様子を取材いただくとともに、広報にご協力いただきた

く、お願い申し上げます。

記

１ イベント名 「山潟コミュニティハウス開館式」

２ 日   時 令和６年４月４日（木）１０：３０開式

３ 会   場 山潟コミュニティハウス ホール

           （住所：新潟市中央区山二ツ１番地５ ※山潟中学校となり）

４ 内   容  テープカット、山潟中学校吹奏楽部演奏、市長挨拶、

来賓祝辞、指定管理者挨拶、内覧会

山潟コミュニティハウスが開館します
― ４月４日に山潟コミュニティハウスの開館式を行います ―

新潟市報道資料

お問い合わせ ： 新潟市 中央区地域課 地域振興グループ

〒９５１-855３ 新潟市中央区西堀通６番町８６６ＮＥＸＴ２１ 5 階

電話：０２５－２２３－７０２５（担当：高野・小熊）

メール：chiiki.c@city.niigata.lg.jp

山潟コミュニティハウス外観

※駐車場に限りがあるため、当日取材にお越しいただく場合は事前にご連絡ください。

mailto:chiiki.c@city.niigata.lg.jp